



METRO Cash & Carry SR s.r.o.
 Senecká cesta 1881
 900 28 Ivanka pri Dunaji
 Tel.: 0850 123 223 E-mail: info@metro.sk
 IČ pre DPH: SK2023150701
 IČO: 45952671

Prevádzka
 Ulica Stráž 17
 960 01 Zvolen
 Tel.: 00421 455 210 111

Strana: 1
 Dátum vystavenia 27.3.2024 15:17
 Dátum tlače 27.3.2024 15:22

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka a.s., IBAN: SK60 0200 0000 0020 1073 0006, SWIFT/BIC: SUBASKBX
 Spoločnosť registrovaná Mestským súdom Bratislava III., oddiel Sro, vložka č. 69153/B
 Oprávnenie na distribúciu spotrebiteľského balenia liehu 520031100016
 Faktúra 0/0(023)0001/001899 (001-144555) 023/020 7554

SOCIÁLNA POISŤOVŇA - DARZ Č. zákazníka: 23 107219 SC
 STARÉ HORY 24 IČ pre DPH / DIČ: -
 976 02 Staré Hory IČO: 30807484

MM	Číslo	Tovaru	Názov	BAL.	JEDN.CENA	MNOŽSTVO	CENA MU MU	Celkom	CELKOM S DPH	DPH DD	Int	KD
	2863613010594		*HRIŇOVSKÁ TEHLA MIN45%cca1,2k	KG	6,990	1,059	7,40 1	7,40	8,88	B		
	2863615010356		*HRIŇOVSKÁ TEHLA MIN45%cca1,2k	KG	6,990	1,035	7,23 1	7,23	8,68	B		
	2865313034849		*FARMÁR TEHLA 45% cca 3,1kg ~	KG	4,250	3,484	14,81 1	14,81	17,77	B		
	8595190714476		MC PARÍŽSKÝ ŠALÁT 1kg	PC	4,250	1	4,25 2	8,50	10,20	B		XP
	8595190714506		MC VLAŠSKÝ ŠALÁT 1kg	PC	4,090	1	4,09 2	8,18	9,82	B		XP
	4337182141921		MC EURO MIX 2,5kg	PC	6,300	1	6,30 1	6,30	7,56	B		XP
	3083680009003		BONDUELLE HRAŠOK MRAZENÝ 2.5kg	PC	7,990	1	7,99 1	7,99	9,59	B		
	8710438112399		MCCAIN POTATO PANCAKE 1.5kg	BG	7,890	1	7,89 3	23,67	28,41	B		
	20867263		XY MC ŠUNKA OD KOSTI cca1,5kg	PC	0,830	1	0,83 1	0,83	1,00	B		
	2846202027104		*STAROMESTSKÁ ŠUNKA VÝBER.1/2&	KG	7,390	2,710	20,03 1	20,03	24,04	B		XP
	2829191013242		*MC ZOLLY KLOBÁSA	KG	5,990	1,324	7,93 1	7,93	9,52	B		XP
	2831833022604		*BR.KLOB.V BARAŇOM ČREV."BUDČA	KG	6,250	2,260	14,13 1	14,13	16,96	B		
	2856580025753		*HOVADZÍ BOK B.K.-FLANK STEAK	KG	9,390	2,575	24,18 1	24,18	26,60	C		XP
	8595006321850		MC KURACIE PRSIA IQF 10x150g M	PC	1,150	10	11,50 5	57,50	69,00	B		
	8586015360411		JABLKÁ GALA 70+ 6,5kg	BX	10,990	1	10,99 1	10,99	12,09	C		
	8586015360589		JABLKÁ GALA 70+ I. TÁČ. 4ks	BX	1,690	1	1,69 2	3,38	3,72	C		
	98592373059747		*BANÁNY 18+ FOL. 3/4 CCA 1kg	KG	1,350	1,015	1,37 1	1,37	1,64	B		
			BC GTIN 98592373059747 Šarža: 1302									
			Krajina pôvodu: KAMERUN									
	2885761010608		*BANÁNY 18+ FOL. 3/4 CCA 1kg	KG	1,350	1,060	1,43 1	1,43	1,72	B		
	4337125002326		MC CITRÓNY 4/6 PRIM.I.500g	CA	0,850	1	0,85 4	3,40	4,08	B		XP
	2880665013205		*PAPRIKA MIX 80+ I. CCA 1,5kg	KG	3,990	1,320	5,27 1	5,27	5,80	C		XP
	2880664014401		*PAPRIKA MIX 80+ I. CCA 1,5kg	KG	3,990	1,440	5,75 1	5,75	6,33	C		XP
	98592373058467		*CUKETA ZELENÁ 3ks váž. kg	KG	2,090	0,800	1,67 1	1,67	1,84	C		
			BC GTIN 98592373058467 Šarža: 1207									
			Krajina pôvodu: ŠPANIELSKO									
	2857501007605		*CUKETA ZELENÁ 3ks váž. kg	KG	2,090	0,760	1,59 1	1,59	1,75	C		
	2810543010156		*CESNAK 50+CZ VÁŽ SIEŤ CCA 1kg	KG	5,990	1,015	6,08 1	6,08	6,69	C		
	8588008244111		MC CIBULA ŽLTÁ 70+ SK 10kg	BG	9,900	1	9,90 1	9,90	10,89	C		XP
	04337125009684		MC POLNÍČEK PRANÝ VAN. 125g	PC	1,190	1	1,19 1	1,19	1,31	C		XP
			BC GTIN 04337125009684 Šarža: 1301									
			Krajina pôvodu: TALIANSKO									
	4337125009684		MC POLNÍČEK PRANÝ VAN. 125g	PC	1,190	1	1,19 1	1,19	1,31	C		XP
	4337125009639		MC RUKOLA PR.VAN. 125g	BX	0,790	1	0,79 2	1,58	1,74	C		XP
	4000007029703		CIBULA ČERV. GOURMET 40/60 1kg	SW	1,990	1	1,99 1	1,99	2,19	C		
	8435409346022		ŠAMPIŇÓNY BIELE 30+I. 1kg	PC	3,890	1	3,89 1	3,89	4,28	C		
	20808587		REĎKOVKA S VNĀTOU ZVAZOK IT ks	PC	0,450	1	0,45 3	1,35	1,62	B		
	2873570015105		*KAPUSTA PEKING. VĀŽ. ks	KG	1,890	1,510	2,85 1	2,85	3,14	C		XP
	2873570014009		*KAPUSTA PEKING. VĀŽ. ks	KG	1,890	1,400	2,65 1	2,65	2,92	C		XP
	2873574015507		*KAPUSTA PEKING. VĀŽ. ks	KG	1,890	1,550	2,93 1	2,93	3,22	C		XP
	20811235		CIBULKA LAHODKOV.ZVAZOK IT ks	PC	0,550	1	0,55 4	2,20	2,42	C		XP
	8435409351828		SALÁT Iadový 350+ I.ks	SW	1,590	1	1,59 4	6,36	7,00	C		
	8588008244791		MC ZEMIAK A 55+ SK 10kg	BG	11,900	1	11,90 2	23,80	26,18	C		
	4337125008281		MC RAJČINY ČERVENÉ M/MM 6kg	CA	12,900	1	12,90 1	12,90	14,19	C		XP
	4337125000315		MC RAJČINY CHER.ČER.15+I.2,5kg	CA	8,480	1	8,48 1	8,48	9,33	C		XP
	8435409320206		PAPRIKA BIELA 40/60 I. 5kg	CA	19,950	1	19,95 1	19,95	21,95	C		
	2820953011056		*UHORKY HADOV.CZ SÁČ.CCA1,5kg	KG	2,190	1,105	2,42 1	2,42	2,66	C		
	2820953012350		*UHORKY HADOV.CZ SÁČ.CCA1,5kg	KG	2,190	1,235	2,70 1	2,70	2,97	C		
	8595081585543		MC VLAŠSKÉ ORECHY JADRA 500g	BG	5,990	1	5,99 2	11,98	14,38	B 402460		XP
	4337125009707		MC ŠPENÁT BABY PRANÝ SÁČ.200g	BG	1,350	1	1,35 2	2,70	2,98	C		XP
	8586002151985		FAZ. STRUKY ŽLTÉ V SN 660g	PC	1,190	8	9,52 1	9,52	11,42	B		XP
	8595072600316		DR.O ZMES NA ŠLAHANIE 45g+20%	PC	0,750	1	0,75 10	7,50	9,00	B		XP



METRO Cash & Carry SR s.r.o.

Senecká cesta 1881
900 28 Ivanka pri Dunaji

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka a.s., IBAN: SK60 0200 0000 0020 1073 0006, SWIFT/BIC: SUBASKBX
Spoločnosť registrovaná Mestským súdom Bratislava III., oddiel Sro, vložka č. 69153/B
Oprávnenie na distribúciu spotrebiteľského balenia liehu 520031100016
Faktúra 0/0(023)0001/001899 (001-144555)

Prevádzka
Ulica Stráž 17
960 01 Zvolen

Dátum vystavenia
Dátum tlače

Strana: 2
27.3.2024 15:17
27.3.2024 15:22

023/020 7554

SOCIÁLNA POISŤOVŇA - DARZ

Č. zákazníka: 23 107219 SC

MM	Číslo	Tovaru	Názov	BAL.	JEDN.CENA	MNOŽSTVO	CENA MU MU	Celkom	CELKOM S DPH	DPH DD	Int	KD
----	-------	--------	-------	------	-----------	----------	------------	--------	--------------	--------	-----	----

Posledná strana celkom bez DPH 389,64

KÚP VIAC, PLAŤ MENEJ - L1 - MC VLAŠSKÉ ORECHY JADRA 500G

0,40- 0,48- B 402460

Počet balení: 79 Hmotnosť celkom: 28,657 KG Počet vrat. obalov: 0

Základ Dane	Sadzba DPH	DPH
220,65	B=20,00%	44,13
168,59	C=10,00%	16,86
389,24		60,99

Celkom s DPH v EUR 450,23
Zaokruhlovaci rozdiel 0,02

Zaplatené v EUR 450,25 Hotovost 450,25

USCHOVAJTE PRE PRÍPAD REKLAMÁCIE. PRI VRÁTENÍ VRATNÝCH OBALOV PROSÍME PREDLOŽIŤ TENTO DOKLAD OBSLUHE.

Karty bezpečnostných údajov sú k dispozícii na internetových stránkach www.metro.sk/KBU.

SPOLOČNOSŤ METRO CASH & CARRY SR s.r.o. JE CASH & CARRY VEĽKOOBCHOD, KTORÝ UMOŽŇUJE REALIZOVAŤ NÁKUPY TOVARU LEN SVOJIM REGISTROVANÝM ODBERATEĽOM NA PODNIKATEĽSKÉ ÚČELY V SÚLADE S DOHODNUTÝMI VŠEOBECNÝMI OBCHODNÝMI PODMIENKAMI. KOMPLETNOSŤ A SPRÁVNOSŤ NAÚČTOVANÉHO TOVARU A VRÁTENEJ HOTOVOSTI SI PROSÍM SKONTROLUJTE ZA POKLADNIČNOU ZÓNOU. DODATOČNÉ REKLAMÁCIE NEUZNÁVAME! DAŇOVÝ DOKLAD SLUŽI ZÁROVEŇ AKO DODACÍ LIST. ĎAKUJEME ZA VAŠU NÁVŠŤEVU!

Podpis zákazníka: _____

***** Koniec transakcie *****

